Modus vero solutionis dicfarum viginti duarum librarum talis fuit et est, 
quoniam eas Hieronimum Morer, parator pannorum lane, civis Barcinone, pro 
vobis eas sòlvit et tradidit mihi realiter et de facto numerando ad meas omni-
modas voluntates. Et ideo renuntiando exceptioni etc. Apocham ets. 

Et nihilominus per firmam, validam et solemnem stipulationem convenio et 
promitto vobis quod predictas viginti duas libras per vos mihi solutas, mittam 
et convertam in fabrica dicte custodie argentee et eam factam et tabricatam jux-
ta modellum per vos mihi exhibitum, tradam et deliberabo, vobis aut cui volue-
ritis, in presenti civitate Barcinone, iníra tempus per me vobiscum concordan-
dum, soluto prius mihi integriter pretio quod inter me et vos convenerit. Et hec 
facere promitto... 
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Et ut de predictis vobis tutius cautum sit dono vobis in fideiussorem Jaco-

bum Oms, argenti fabrum civem Barcinone, presentem... 

Testes sunt honorabilis Petrus Torrent, botigerius telarum et Hieronimus 

Pinyac, sartor, cives Barcinone et Jacobus Tristany, scriptor Barcinone. 

A. H. P. B., Juan Sala, leg. 10, tom. 1, ano 1584, fol. 371. 
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Barcelona, 27 de agosto de 1586 

Die mercurii XXVII mensis augusti anno a Nativitate Domini MDLXXXVI. 

Ego Petrus Avelia, argenti faber civis Barcinone, gratis etc. confiteor et in 

veritate recognosco vobis reverendo domino fratri Francisco Pons, preposito 

agerens et monacho monasterii beate Marie Rivipulli, nornine vestro proprio, et 

ut procuratori, economo et actori asserto reverendi domini abbatis et monacho-

rum dicti monasterii beate Marie Rivipulli, presenti, quod tradidistis et delibe-

ratis mihi, realiter et de facto, ad meam voluntatem, viginti novem marchos ar­

genti veteri, causa faciendi et fabricandi quandam custodiam argenti ad opus et 

pro ornamenti ecclesie dicti monasterii beate Marie Rivipulli. Et ideo renun-

tiando etc. 

Et nihilominus per firmam, valídam et solempnem stipulationem, convenio 

et promitto vobis dicto reverendo domino fratri Francisco Pons, his presenti, et 

dictis reverendo domino abbati et monachís dicti monasterii beate Marie Rivi­

pulli, principalibus vestris, licet absentibus, et notario etc. quod hinc ad diem 

seu testum sancti Antonii mensis januarii proxime venturum, faciam et fabrica-

bo ac facere et fabricaré promitto, quandam custodiam argenti sobredaurada, 

ponderis triginta marchorum, parum plus vel minus, quemadmodum facta'etfa-